
ROMANIA
JUDETUL TIMIS
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SAG

Hotararea nr. 22 din 23.02.2007 

Privind aprobarea realizării proiectului tehnic si de execuţie extindere grădiniţă şi construcţie

Consiliul Local al Comunei Sag,

Avînd în vedere referatul dlui viceprimar Bădăi Ştefan, nr. 781/21.02.2007, prin care solicită solicită aprobarea 
realizării proiectului tehnic şi de execuţie extindere grădiniţă şi construcţie.
Avînd în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate din cadrul CL Şag.
În conformitate cu prevederile art. 36 al. 1 şi al. 2 lit. b din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice locale, 
modificată şi completată,

HOTĂRĂŞTE

Art.1. Se aproba realizarea proiectului tehnic şi de execuţie extindere grădiniţă şi construcţie.

Art.2. Finanţarea realizării proiectului tehnic si de execuţie extindere grădiniţă se va realiza de la bugetul local.

Art.3. Prezenta Hotărîre se comunica:
• Institutiei Prefectului Judetului Timis ;
• Consiliului Judeţean Timiş;
• Compartimentului contabilitate al primăriei Şag;
• Primarului comunei Şag;
• Mass-mediei locale prin afisare.

Presedinte de sedinta, 
__________

Contrasemnează 
Secretar
Nierges Petru


